
７月に予定しておりました「第６回全国ビーチサッカー大会福島県大会」実現に向けて、

これまで協議を重ねて参りました。 
 協議の末、東日本大震災、それに伴う東京電力福島原子力発電所の事故により会場確保

が困難であることや選手の安全性を考慮し残念ではありますが本年度は開催いたしません。 
 よって、７月３１日に青森県で開催されます「第６回全国ビーチサッカー大会東北大会」

への出場枠も返上することにいたしました。 
 これまで、大会出場に向けてご準備してこられました選手やチーム関係者の皆様方には、

お詫びを申し上げると共にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
  
 「第６回全国ビーチサッカー大会福島県大会」についてのお問い合わせは、 
 （財）福島県サッカー協会フットサル委員長池田までお願いいたします。 
  携帯番号 ０９０－１４９６－８２２７ 


